CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS

Gabinete do Vereador Elair Gomes (MDB)

_____________________________________________________________________________

Rua Urbino Viana, 600 – Vila Guilhermina – CEP: 39.400-087 – Montes Claros – Minas Gerais
Telefone (38) 3690-5443/ (38) 3690-5444| E-mail: ver.elairgomes@montesclaros.mg.leg.br

REQUERIMENTO Nº 006/2023

  Que seja agendado para o dia 15 de Maio de 2023 às 19 horas, Sessão Especial para

entrega do Título de Cidadão Benemérito ao Sr. Andrey Soares de Oliveira.

 Andrey Soares de Oliveira é natural de MontesClaros/MG. É bacharel em Ciências

Contábeis pela Universidade Estadual de Montes (Unimontes), possuindo três

especializações: uma em Análise de Criminalidade, Violência e Segurança Pública; outra

em Direito e Processo Tributário e, mais recentemente, concluiu uma pós graduação em

Direito Tributário e Auditória Fiscal.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, 26 de abril de 2023.

mailto:ver.elairgomes@montesclaros.mg.leg.br

		2023-04-26T10:33:11-0300
	Brasil
	ELAIR AUGUSTO PIMENTEL GOMES
	Assinador Serpro